
 
 

Dodatek k RKS TL – cenový list (úplně) – V1 1  

Dodatek k Rámcové kupní smlouvě na dodávky technických a vzácných plynů v tlakových 
lahvích a svazcích a Rámcové nájemní smlouvě na nájem tlakových lahví, svazků a palet,  

ve znění předchozích dodatků 
 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
1. Messer Technogas s.r.o. 

IČO: 40764788 
DIČ: CZ40764788 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3638 
Sídlo: Zelený pruh 99 čp. 1560, 140 02 Praha 4 
Zastoupená:  
Bankovní spojení: 

jako prodávající a pronajímatel (dále jen „MTe“) 

 
a 
 
2. ČVUT v Praze 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 – Dejvice, 160 00 
Součást: Fakulta strojní  
Adresa: Technická 4, Praha 6 – Dejvice, 160 00 
Pracoviště: Ú12135 – Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné centrum pro strojírenskou 
výrobní techniku a technologii 
Doručovací adresa: Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, 128 00  Praha 2 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Zastoupená: 
jednajícím  
ZČ: 195376  

jako kupující a nájemce (dále jen „Zákazník“) 

 
(MTe a zákazník dále každý samostatně také jen jako „Smluvní strana“ nebo společně jen 
„Smluvní strany“) 

 
 
 
1. Úvodní prohlášení  
 
1.1 Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 13. 12. 2005 uzavřely Smlouvu o dodávkách 
technických a vzácných plynů v tlakových lahvích a svazcích č.: 15533, která byla upravena dodatkem 
ze dne 20. 7. 2006.  
 
1.2. Smluvní strany dále prohlašují, že původní název smlouvy uvedené v předchozím odstavci byl 
dne 1. 1. 2012 změněn.  V pozdějších dodatcích k výše uvedené smlouvě, které byly mezi Smluvními 
stranami uzavřeny dne 1. 4. 2012, dne 13. 6. 2015, dne 15. 7. 2015, dne 20. 8. 2015, dne 3. 9. 2015, 
dne 1. 6. 2016 a dne 8. 3. 2019, je již uveden nový název smlouvy, který zní takto: „Rámcová kupní 
smlouva na dodávky technických a vzácných plynů v tlakových lahvích a svazcích a Rámcová 
nájemní smlouva na nájem tlakových lahví, svazků a palet“ (dále jen „Smlouva“).  
 
  
 
 
 



 
 

Dodatek k RKS TL – cenový list (úplně) – V1 2  

 
 
 
2. Předmět Dodatku 
 
2.1 Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o rozšíření sortimentu technických plynů 
dodávaných MTe a odebíraných Zákazníkem dle Smlouvy. 
 
2.2 S ohledem na dohodu uvedenou v předchozím odstavci Smluvní strany ke dni platnosti tohoto 
Dodatku doplňují cenový list o níže specifikovaný produkt. Cenový list tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
a je jeho nedílnou součástí.  
 
2.3 Dohoda uvedená v odst. 1.1 tohoto článku Dodatku v rozsahu cen stanovených v příloze č. 1 
tohoto Dodatku platí od 1. 9. 2019 minimálně do 30. 8. 2020. V případě nevypovězení tohoto Dodatku 
alespoň 1 měsíc před ukončením jeho platnosti bude platnost tohoto Dodatku automaticky 
prodloužena o další období. 
 
2.4 Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 
 
 
 
3. Závěrečná ustanovení  
 
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr 
smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnost uveřejnit tento Dodatek v Registru 
smluv a dohodly se, že Dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění Zákazník v souladu s 
ustanovením § 5 zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření Dodatku.  
 
3.2 Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.  
 
3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní strana si ponechá jeden 
stejnopis. 
 
3.4 Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že si tento Dodatek před jeho 
podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
vůle, určitě a srozumitelně a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem. 
 
 
Přílohy: 

 Příloha č. 1 – Cenový list  
 
 

 
V Praze dne 1. 9. 2019                                               V Praze dne 1. 9. 2019 
za Zákazníka:       za MTe: 
 
 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………. 
  



 
 

Dodatek k RKS TL – cenový list (úplně) – V1 3  

  
 
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové kupní smlouvě na dodávky technických a vzácných plynů v 
tlakových lahvích a svazcích a Rámcové nájemní smlouvě na nájem tlakových lahví, svazků a 
palet, ve znění předchozích dodatků  
 
uzavřeného mezi těmito smluvními stranami: 
 
Messer Technogas s.r.o. 
IČO: 40764788 
DIČ: CZ40764788 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3638 
Sídlo: Zelený pruh 99 čp. 1560, 140 02 Praha 4 
Zastoupená:  
 
a 
 
ČVUT v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 – Dejvice, 160 00 
Součást: Fakulta strojní  
Adresa: Technická 4, Praha 6 – Dejvice, 160 00 
Pracoviště: Ú12135 – Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné centrum pro strojírenskou výrobní 
techniku a technologii 
Doručovací adresa: Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, 128 00  Praha 2 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Zastoupená:  
jednajícím  
ZČ: 195376  
 
 

 
CENOVÝ LIST 

 
 
Druh nájemného Tlakové lahve 

(TL) 
Počet 
TL 

Cena v Kč bez 
DPH 

Platnost Doba nájmu 

Dlouhodobé 
nájemné, 30142 

TL - technická 1 ks 950,- od 1. 9. 2019 1 rok 

 
  
 
 
 
 
V Praze dne 1. 9. 2019                                               V Praze dne 1. 9. 2019 
za Zákazníka:       za MTe: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   ………………………………. 
          


